
Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

5/2011. (II.15.)  
Önkormányzat i  RENDELETE 

 
 

az ivóvíz szolgáltatás hatósági díjáról 
 
 
 
 

Tolmács Község Önkormányzata (továbbiakban: önkormányzat) képviselő-testülete (továbbiakban: 
képviselő-testület) az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7.§ (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
 
1. § (1) Az ivóvíz-szolgáltatás hatósági ára 370 Ft/m3 + áfa változó díj, és a bekötési mérő mérete szerinti a 

(2) bekezdésben meghatározott havi alapdíj + áfa. 
 
(2) A bekötési mérő mérete alapján a havi alapdíj összege:  

  

Bekötési mérő mérete Alapdíj (Ft/hó/db) 

∅ 13-20   300 
∅ 25-30   460 
∅ 40   760 
∅ 50-65 1.225 
∅ 80 1.560 
∅ 100 2.120 
∅ 150 2.785 
∅ 200 3.350 

 
 
3.§ (1) Ez a rendelet 2011. március 1-jén lép hatályba 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Tolmács Község Önkormányzata képviselő-
testületének az ivóvíz-szolgáltatás díjáról szóló 17/2009. (XII.17.) önkormányzati rendelete. 

 
 
Tolmács, 2011. február 14. 
 
 
 
 Hajnis Ferenc  Torma Andrea 
 polgármester  körjegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 

A rendelet kihirdetve: 2011. február 15-én 

 
 

 Torma Andrea 
 körjegyző 
 
 
 

  
 


